ouUrPryYr VENDREDI 14 OCTOBRE 2022

Lieu : OUPEYE - Complexe sportif Stainier
Rue de Tongres, 59 a 4684 Haccourt

Responsables :

Du centre : Mr Valoir Manu
manuvaloir@gmail.com
Mr Langhor Gary
e-mail : g.langohr@oupeye.be

De I'encadrement : Mr David L'Hoest

Etudiants de AR.Liége Atlas - Section
animation (4éme )

2 0495/24.29.77
Z 04/267.07.70
®  0494/98.54.20
Tél.Ecole :
04/227.27.56

De l'infrastructure : Adm.Comm.Rue des Ecoles 4 a 4684 Oupeye-Haccourt

Mr Irwin Guckel
Echevin des sports
Mr Gary Langohr
Coordinateur Sportif

Aide au staff organisateur : Qupeye Athlétisme section RFCL
Mr Bovy Alain
Président

Responsables des écoles participantes en 2021 :

SIGLE ECOLES FRSE Resp. Dir.
EHAC Ec. Fond. Sacré-( Mr Schoonbroodt Herv Mr Lavet

EHSA Ec. Fond.Immacu Mr Schoonbroodt Herv: Mme Wigny

SCVI Ec.Fond.du Sacré Mr Schoonbroodt Herv Mr Lavet

ESJH Ec. St-Joseph Hel Mme Radoux Jacquelir Mr Slangen

SAOU Ec. St-André Oup Mr Bernard Collas Liben/Charlier
SIGLE ECOLES FSEO Resp. Dir.
CcJBO Ec.C.José Bodsor Hensen Laurent M. Van Dessel H.
CHAC Haccourt Mme Di Fabrizio
CHLR Heure-le-Romain Mme Di Fabrizio
CJBH J.Brouwir Heure-I¢ Mme Laurence Petit
CHOU Houtain Mme Colette Nadége
CHMA Hermalle S/Argen Mr Manuel Valoir Mme Nizet Catherine
CVIv Viv'Active Vivegni Mr Manuel Valoir Mme Nizet Catherine
CVAA Val D'Aaz Hermée Saporito A. Mme Colette Nadége

CLBV Lambert Briquet v Mr Lhoest K. Mme L.Petit

B 0496/34.60.63
irwinguckel@yahoo.fr

=2 04/267.07.70
g.langohr@oupeye.be

@ 0497/99.36.36
oupeyeathle@gmail.com

0494/84.41.28

0499/19.86.61
0474/35.83.10

0499/93.90.28

0497/50.31.16
0495/24.29.77

0497/50.31.14
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